

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง

หน้า : 1/1

อ.แม่ออน จ.เชียงใหม่

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	/เลขที่สัญญา	วันที่อนุมัติ	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	ขอซื้อขอจ้าง /สัญญา	ขอซื้อขอจ้าง /สัญญา
1	บริษัท ศ.แสนจาเจริญ จำกัด	1/2563 (CNTR-0016/63)	28/11/2562	งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านปางแก - บ้านปือก หมู่ที่ 2	493,000.00	493,000.00
2	ร้านตนาณวัฒน์	10/2563 (CNTR-0018/63)	29/11/2562	งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้, ตู้เหล็ก, ตู้เหล็กแบบ 4 ล้อชัก (มอก.)	22,300.00	22,300.00
3	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ชัยเจริญ ซอฟต์แวร์	11/2563 (CNTR-0020/63)	29/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	9,309.00	9,309.00
4	บริษัท ศ.แสนจาเจริญ จำกัด	2/2563 (CNTR-0017/63)	28/11/2562	งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (สายบ้านเหล่า) หมู่ที่ 5	240,000.00	240,000.00
5	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นำโชค ก่อสร้าง 2019	3/2563 (CNTR-0014/63)	28/11/2562	งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ปีกปางเคียน หมู่ที่ 7	210,000.00	210,000.00
6	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นำโชค ก่อสร้าง 2019	4/2563 (CNTR-0015/63)	28/11/2562	งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านพร้าว หมู่ที่ 7	488,000.00	488,000.00
7	บริษัท พงศ์โชตินาการยาง เอ็กซ์เพรส จำกัด	9/2563 (CNTR-0019/63)	29/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		11,197.00	11,197.00
8	ร้านลอกอองก้อปปี โดย นางศิริกาญจน์ จงจำเนียร	CNTR-0008/63	06/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,730.00	2,730.00

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง

หน้า : 1/1

อ.แม่ออน จ.เชียงใหม่

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562

9	ร้าน เอ เอ การไฟฟ้า โดยนางสาวไพวัลย์ โพธิ์	CNTR-0009/63	06/11/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อใช้ในการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะในพื้นที่ตำบลห้วยแก้ว จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 5,990.-บาท	5,990.00	5,990.00
10	สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด	CNTR-0010/63	07/11/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ประเภทนม ยู.เอช.ที ชนิดกลอง รสจืด ขนาด 200 ซีซี สำหรับนักเรียนโรงเรียนอนบาล อบต.ห้วยแก้ว และโรงเรียนวัดห้วยแก้ว จำนวน 5,460 กล่องๆ ละ 7.82บาท เป็นจำนวนเงิน 42,697.20บาท	42,697.20	42,697.20
11	สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด	CNTR-0011/63	07/11/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) ประเภทนมพาสเจอร์ไรส์ ชนิดถนง รสจืด ขนาด 200 ซีซี สำหรับนักเรียนโรงเรียนอนบาล อบต.ห้วยแก้ว และโรงเรียนวัดห้วยแก้ว ประจำเดือน ตุลาคม 2562 จำนวน 1,742 ถังๆ ละ 6.58บาท เป็นเงิน 11,462.36	11,462.36	11,462.36
12	สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด	CNTR-0012/63	07/11/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ประเภทนมพาสเจอร์ไรส์ ชนิดถนง รสจืด ขนาด 200ซีซี สำหรับนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลห้วยแก้ว ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 เป็นจำนวน 3,660ถังๆ ละ 6.58บาท เป็นเงิน 24,082.80บาท	24,082.80	24,082.80
13	สหกรณ์การเกษตรห่มบ้านสหกรณ์สันกำแพง จำกัด	CNTR-0013/63	08/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและสารหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2562 จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 18,752.22บาท	18,752.22	18,752.22

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง

หน้า : 1/1

อ.แม่ออน จ.เชียงใหม่

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562

14	ร้านตนาณวิวัฒน์	CNTR-0023/63	29/11/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้	2,800.00	2,800.00
15	เขื่อนแม่หลวง	CNTR-0024/63	29/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ รายละเอียดตามขอบเขตที่กำหนด	485.00	485.00
16	เขื่อนแม่หลวง	CNTR-0025/63	29/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ รายละเอียดตามขอบเขตที่กำหนด	1,100.00	1,100.00
17	บริษัท โตโยต้านครพิงค์ เชียงใหม่ จำกัด	CNTR-0026/63	29/11/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ซ่อมบำรุงเครื่องยนต์ และตรวจเช็ค รายการตามคู่มือระยะ 22,000 กม. จำนวน ๔ รายการ ดังนี้ 1. น้ำมันจัดคราบเขมา เครื่องยนต์ จำนวน 1 กระป๋อง 2. น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง L จำนวน 2 กระป๋อง 3. น้ำมัน เครื่องยนต์ดีเซลแดง G จำนวน 1 กระป๋อง 4. ประกันตัวถัง น้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ชุด 5. กรองน้ำมันเครื่อง IMV จำนวน 1 ชุด	2,087.57	2,087.57
								รวม	1,585,993.15

ปีงบประมาณ : 2563, เดือน : พฤศจิกายน , ประเภทค้นหา : งาน , โดย : ทุกงาน